



Presupuesto

Ref. : PR1410-1218

Fecha : 06/10/2014

Fecha fin validez : 21/10/2014

Código cliente : 433689

Emissor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

AGUAS DE MONDARIZ FUENTE DEL VAL,S.L.

Señorita MARTA DE MATEA

AVDA. DEL VAL, S/N

36878 MONDARIZ

NIF: B36000107

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
>>Panel PC Serie Proton185. -Pantalla táctil resistiva de18,5" resolución 1366x768 -Procesador Intel i7-3240 3.40 Ghz. -Memoria RAM 4GB DDR3 -Disco duro SSD 64GB SATA3 -2 Puertos ethernet RJ45 Gigabyte -2 Puertos RS232, uno de ellos configurable como RS232/RS422-/RS485. -4 USB 2.0 -2 USB 3.0 -Salidas de video: VGA, DVI-D, HDMI -Alimentación de 12 a 24 DC. Consumo máximo 4.5 A -Fuente de alimentación de 220 VAC . -Sistema operativo Windows 7 PRO -Incluye anclajes -Construcción: Caja de acero inoxidable. Pintura al horno -Panelable	21%	1 580,00	1	1 580,00
>> ACC380SQL Ordenador de portón de la entrada(sistema de fichajes)	21%	990,00	1	990,00
>>Convertidor Voz y Datos CP2/1DA/1AV	21%	44,50	2	89,00
>> Fortigate- 60 C con ampliación de garantía	21%	834,48	1	834,48
>>Desplazamiento	21%	24,46	1	24,46
>>Mano de Obra (Puesta en marcha Fortigate 60-C)	21%	452,00	1	452,00



Presupuesto

Ref. : PR1410-1218

Fecha : 06/10/2014

Fecha fin validez : 21/10/2014

Código cliente : 433689

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
>>Intervención en planta los días: 23-24 y 26 -30 de Septiembre y 01 de Octubre-2014: Revisar conexión de varios PCs que no tienen red -Revisar controladora barrera -Revisar conexiones a JIDI(puerta de enlace: 192.168.0.2) -Revisar equipo de Tere -Completar reemplazo Mari Cruz -Revisar Red -Poner IP en equipos que perdieron la configuración -Revisar Servidor Factory -Configurar router ADSL	21%	0,00	1	0,00
>>Desplazamiento	21%	146,76	1	146,76
>>Mano de Obra	21%	904,00	1	904,00
>> Plazo de entrega: A Convenir	21%	0,00	1	0,00

Condiciones de pago: Pago a los 60 días

Importe	5 020,70
Total IVA 21%	1 054,35
Total	6 075,05